

Annicka Pantzar  
Medicinskt ansvarig sjuksköterska MAS  
Annicka.Pantzar@ekero.se

Socialnämnden

## Kvalitetsuppföljning av omsorgen samt hälso- och sjukvården kvartal 1, 2017- Kullen

Dnr SN17/81

### Förslag till beslut

Socialnämnden noterar kvalitetsuppföljningen samt överlämnar den till Kullen (Attendo AB) för utveckling och åtgärder inom ramen för uppdraget.

### Sammanfattning av ärendet

Kvalitetsuppföljning har genomförts vid Kullen kvartal 1, 2017.

Kvalitetsuppföljningen omfattar beskrivning av vårdtyngden, uppföljning av Socialnämndens mål för hälso- och sjukvård samt uppföljning inom följande områden; läkemedelshantering, bemanning, utbildning/ kurser, rehabilitering/ aktivering, hygien och infektionsregistrering, avvikelshantering och palliativ vård. Uppföljningen görs årligen av Medicinskt ansvarig sjuksköterska (Mas).

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande socialkontoret 2017-05-09

PM socialkontoret 2017-04-18

### Ärendet

Den sammanfattande bedömningen utifrån uppföljningen är att det ges en god och säker hälso- och sjukvård vid Kullen. Dock finns fortsatt utrymme till förbättring hos personalen. Uppföljningen visar därmed på möjlighet till förbättring vad gäller nedan angivna områden;

- Ytterligare öka följsamheten till basala hygienrutiner där framförallt handdesinfektion av händerna ska ske innan vårdkontakt för att förhindra risk för smittspridning.
- Få samtlig personal att ej använda ringar under arbetspass där vårdtagarnära arbete bedrivs.
- Förbättra arbetet med kvalitetsregistret Senior alert. Registret som ser över riskområdena; fall, undernäring, trycksår samt ohälsa i munnen. Öka det

systematiska arbetet med att även se över vilka åtgärder som ska sättas in och regelbundet genomföra uppföljningar av de insatta åtgärderna för att motverka uppkomst av vårdskador.

- Fortsatt arbete med att minska antalet uteblivna signeringar efter given läkemedelsdos.
- Öka användandet av kvalificerat smärtbedömningsinstrument t.ex. Abbey pain scale gällande bedömning av smärta i livets slut.
- Öka antalet brytpunktsamtal som genomförs av läkare till boende och/ eller närstående.

Uppföljningen föreslås överlämnas till verksamhetsledningen vid Kullen (Attendo) som underlag för fortsatt förbättringsarbete. Vidtagna åtgärder kommer också att ligga till grund för den fortsatta uppföljningen av verksamheten vid Kullen.

**Beslutet expedieras till**  
Kullen (Attendo AB)

Lena Burman Johansson  
Socialchef

Annicka Pantzar  
Medicinskt ansvarig sjuksköterska